
UCHWAŁA NR 134/795/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie  zaliczenia drogi  do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.)  oraz art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 470 ze zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminych, drogi położonej                             
w miejscowości Krobia, ul. Łącznikowa, od drogi powiatowej nr 4803P do drogi gminnej nr 754534P, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 2110, 2104/10, 1646, 1645/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA6C710-8E34-4CAB-A547-B5D43BAC7765. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone  do innych kategorii, 
stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom z wyłączeniem dróg 
wewnętrznych. Droga zaliczona  do kategorii dróg gminnych zlokalizowana jest na działkach 
o numerach ewidencyjnych: 2110, 2104/10, 1646, 1645/1, obręb Krobia, której jedynym właścicielem 
jest Gmina Krobia. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady 
Miejskiej w Krobi  po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA6C710-8E34-4CAB-A547-B5D43BAC7765. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

